Администрация муниципального образования

Шурышкарский район

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Приказ

11 июня 2019 г. .NQ56 - О

с. Мужи

Об утверждении плана мероприятий учреждений культуры. по
профилактике чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними в
период летних каникул

в соответствии с приказом Уполномоченного по правам ребенка в
Ямал о-Ненецкого автономного округа от 05.06.2019 .NQ33 «О создании
рабочей группы при Уполномоченном по правам ребенка в Ямало-Ненецком
автономном округе для участия во Всероссийской акции Уполномоченного
при Президенте Российской Федерации по правам ребенка «Безопасность
детства» в 2019 году и утверждения плана мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий учреждений культуры по
профилактике чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними в
период летних каникул 2019 года (далее - План) согласно приложению 1.

2. Ответственным исполнителям:
2.1. обеспечить исполнение мероприятий Плана в указанные сроки;
2.2. отчет о проделанной работе направлять в отдел культуры

Управления культуры и молодежной политики ежемесячно до 3 числа
месяца, следующего за отчетным периодом, согласно приложению 2.

3. Хозяиновой о. Н., специалисту по работе с учреждениями культуры,
ежемесячно до 4 числа месяца, следующего за отчетным периодом,
направлять сводный отчет о проделанной работе в Управление
документационного обеспечения и контроля Администрации
муниципального образования Шурышкарский район.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления М. В. Мартишина

.-<.-< N.-< м•.....

0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0'1 0'1•..... •..... •..... •..... •..... •......• •......• •......• •.....~ ~ ~ о о о о о о о о о Е-<~ ~ ~ N N ('j N ('j ('j N N N (,)

~ ~ ~ r-...: r-...: г-, r-...: r- r- r-...: r-...: r-...: с::s:: ::s:: ::s:: ~ о о о ~ ~ ~ ~ ~ ~м -о о о о •..... N N tГ)
О О •....... •....... .-< .-< .-< .-< .-<

о.-< ее•......•